EVROPSKA UNIE
Evropské strukturalni a investic¢ni fondy
Operaéni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani
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Seznam ¢lenl pracovnich skupin projektu MAP IIl ORP Otrokovice

PS pro financovani

registracni Cislo projektu: C2.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023109.

Ptijmeni Jméno Instituce Kontakt
Vesely Miroslav 2. Z5 Napajedla napmir@seznam.cz
Horndkova Eva ZS Travniky Otrokovice hornakova@zsotrtrav.cz

PS pro rozvoj ¢tenarska gramotnost

Prijmeni Jméno Instituce Kontakt
Cesalova Katka ZS Méanesova Otrokovice cesalova@zsotrman.cz
Simonikova Tereza ZS Tlumacov simonikova@zstlumacov.cz

PS pro rozvoj matematickd gramotnost

Prijmeni Jméno Instituce Kontakt
Malkova Miroslava ZS Travniky Otrokovice malkova@zsotrtrav.cz
Madérova Renata 1. ZS Napajedla renatamadera@seznam.cz

PS pro rovné pfilezitosti

PFijmeni Jméno Instituce Kontakt
Zakopalova Marta Z5 TGM Otrokovice zakopalova@zsotrtgm.cz
Pospisilova Dana 1. ZS Napajedla zs.napajedla@seznam.cz

PS digitalni technologie

Pfijmeni Jméno Instituce Kontakt
Zakopal JiFi ZS TGM Otrokovice zakopal@zsotrtgm.cz
Klimova Miroslava ZS Spytihnév klimova@zsspytihnev.cz
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